Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XVII/111/2012

Rady Gminy Lelis

z dnia 28 czerwca 2012r.

Zmiana dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	3 402 500,00
	5 400,00
	3 407 900,00
	

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	5 400,00
	5 400,00
	10 800,00
	

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5 400,00
	5 400,00
	10 800,00
	

	
	Razem:
	3 647 211,74
	5 400,00
	3 652 611,74
	


Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	3 402 500,00
	5 400,00
	3 407 900,00
	

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	5 400,00
	5 400,00
	10 800,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	5 400,00
	5 400,00
	10 800,00
	

	
	Razem:
	3 647 211,74
	5 400,00
	3 652 611,74
	


